МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8  ИМЕНИ ГЕРОЯ ТРУДА

КУБАНИ ВЛАДИМИРА ПРОКОФЬЕВИЧА ГРОМОВА

МБОУ ООШ № 8

ПРИКАЗ

от  30.01.2023г.                                                                           № 152/3

х.Свободный

О назначении ответственного лица за предупреждение коррупции

при осуществлении закупок в МБОУ ООШ № 8

В соответствии с Методическими рекомендациями, разработанными

Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации, которые

содержат общий подход по организации работы, направленной на выявление

личной заинтересованности работников при осуществлении закупок, которая

приводит или может привести к конфликту интересов в организациях,

осуществляющих закупки в соответствии с Федеральным законом от

5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и

Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции»   п р и к а з ы в а ю:

 1. Назначить ответственным за предупреждение коррупции при

осуществлении закупок в МБОУ ООШ № 8 – Ильенко Ольгу Владимировну

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № 8                                           Я.Н. Костюк

С приказом ознакомлены:
Ильенко О.В.

		2023-01-28T18:29:53+0300
	Костюк Яна Николаевна